
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 9 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wskazania punktów wydawania tabletek jodowych dla ludności na 
terenie Gminy Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
i 583) w związku z art. 90 pkt 3 ustawy z dnia 29 listopada 2000 r. Prawo atomowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1941), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje:, Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 60/2022 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 
wskazania punktów wydawania tabletek jodowych dla ludności na terenie Gminy Nowogród Bobrzański w § 1 
pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Niepublicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 'NOVOMED', ul. Warzywna 5, 66-010 Nowogród 
Bobrzański;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB4F28FC-1136-48BF-B426-51C0F3236BFA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 2


		2022-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




